Marka EnerGenie
Symbol baterii MN21 (A23)
Technologia
wykonania
bateria alkaliczna
Kod producenta EG-BA-23A-01
EAN 8716309104463
Pojemność 50
Stan Nowy
Liczba baterii 1
GEMBIRD EG-BA-23A-01 Energenie Bateria 2
Indeks: 120335 Producent: GEMBIRDDEUTSCHLAND GMBH Kod producenta: EG-BA-23A-01
Cena: 9.23 zł
Opis
GEMBIRD EG-BA-23A-01 Energenie Bateria 23A, 12V,
alkaiczna, 2-pack
Producent: GEMBIRDDEUTSCHLAND GMBH
Producent: GEMBIRD; Klasa produktu: Baterie / akumulatory (FOTO); Rozmiar akumulatora: 23AE; Typ baterii: Alkaliczna;
Pojemność baterii: 50.000 mAh; Napięcie: 12.000 V; Ilość w opakowaniu: 2 szt./opak.; Średnica: 10.250 mm; Długość:
28.100 mm; Masa netto: 7.900 g; Dodatkowe informacje: Wysoka wydajność i długa żywotność, Jednorazowe użycie, nie do
ponownego naładowania
Parametry
	GEMBIRD EG-BA-23A-01 Energenie Bateria 2
	Opis
	GEMBIRD EG-BA-23A-01 Energenie Bateria 23A, 12V, alkaiczna, 2-pack